
POST  ANOWIENIE  NR  40/2022

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II

z dnia  23 maja  2022  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Łaszczowie

Na  podstawie  art. 178 Fj l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.

z 2020  r. poz. 1319,  z 2021 r. poz. 1834  i2054  oraz  z 2022  r. poz. 655)  Komisarz  Wyborczy

w Zamościu  II  postanawia,  co  następuje:

51.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady Miejskiej  w  Łaszczowie

zarządzonych  na dzień  3 lipca  2022  r., powołuje  się  Miejską  Komisję  Wyborczą  w Łaszczowie,

z siedzibą  w Urzędzie  Miejskim  w Łaszczowie,  ul. Chopina  14, 22-650  Łaszczów,  w składzie:

1.  Małgorzata  Cyran,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Łaszczów

2. Zdzisława  Genowefa  Karwańska,  zgłoszona  przez  KWW  PATRYK

KARWAŃSKI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Pieniany

3. Stanisław  Kaiwański,  zgłoszony  przez  KWW  PATRYK  KARWAŃSKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Pieniany

4. Iwona  Krupa,  zgłoszona  przez KWW  PATRYK  KARWAŃSKI  (uzupełnienie

składu),  zam.  Podlodów

5. Danuta  Bogusława  Mikuła,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Łaszczów

6. Agnieszka  Pilipczuk,  zgłoszona  przez  KWW  PATRYK  KARWAŃSKI

(uzupełnienie  składu),  zam.  Ratyczów

7. Robert  Pilipczuk,  zgłoszony  przez  KWW  PATRYK  KARWAŃSKI,  zam. Ratyczów

8. Dominika  Ratyna,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam. Hopkie

9. Damian  Sobczuk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Nabróż

2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Miejskiego  w  Łaszczowie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

!"łI

0

KOMISARZ  WYBORCZY

W ZAMOŚCIU  II

Ewa  Adamiak

Elektronianie  podpliany


